
 

 

 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

Attīstības un vides jautājumu komitejas 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

 

2024.gada 23.oktobris                 Nr.10 

 

Sēde sasaukta plkst. 13.00, atklāta plkst.14.33 

 

Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Valdis Kārkliņš 

 

Sēdē piedalās deputāti: Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Andris Puide, Jānis Lībietis, Jānis 

Lagzdkalns, Aivars Osītis. 

 

Sēdē nepiedalās: 

Jānis Kazaks- aizņemts pamatdarbā 

Dace Štrodaha- atvaļinājums 

 

Sēdē piedalās:  

Deputāti-Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe 

Izpilddirektore Agnese Jankuna, 

Attīstības un plānošanas pārvaldes vadītājas vietniece Dace Žīgure, 

Attīstības un plānošanas pārvaldes zemes ierīcības speciālistes Daina Klauģe, Lauma 

Erdmane- pieslēgusies attālināti 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītāja Niāra Zālīte 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vecākā juriste Baiba Dzene 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas juriste Sofija Fomina 

 

Komitejas sēdi protokolē:  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre Linda Ušpele 

 

Darba kārtība: 

1. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 007 1349 un adreses piešķiršanu Mežezera iela 14, Dzilnuciemā, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā. 

2. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 007 0798 un adreses piešķiršanu “Meždumpji”, Skārduciemā, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā. 

3. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 007 0949 un adreses piešķiršanu “Jasmīni”, Dzilnuciemā, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā. 



 

 

4. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 008 0553 un adreses piešķiršanu “Ozoli”, Sēbruciemā, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā. 

5. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 013 0117 un adreses piešķiršanu “Andreji”, Klīvēs, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā. 

6. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8076 002 0086 daļai ar kadastra apzīmējumu 8076 002 0086 8002 Biroju ielā 

10, Lidosta “Rīga”, Mārupes pagasts, Mārupes novads. 

7. Par nekustamā īpašuma Strupu ceļš B, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 8048 001 0261) 1/4 domājamās daļas iegūšanu īpašumā. 

8. Par nekustamā īpašuma Spāru iela 10, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 8048 003 0766) iegūšanu īpašumā. 

9. Par nekustamā īpašuma Pieneņu iela 4, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 8048 003 0602) iegūšanu īpašumā. 

10. Par nekustamā īpašuma ”Annasmuiža 3” (kadastra Nr. 8048 006 0003), Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 006 0003 zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa 

noteikšanu 

11. Par nekustamo īpašumu Bebru iela 32B”Strautiņi” (kadastra Nr. 8076 007 0496) un 

Kurmales iela 62 (kadastra Nr.8076 007 2310),  Mārupē, Mārupes novadā, zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa 

noteikšanu. 

12. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8076 012 0091, “Tārtiņi”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā. NETIEK 

VIRZĪTS 

13. Par nekustamo īpašumu ”Jaunaizvēji” (kadastra Nr.8048 007 0032) un “Dzilnustūri” 

(kadastra Nr.8048 007 0812), Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumiem 8048 007 1031 un 8048 007 1032 zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu. 

14. Par adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu nekustamā īpašuma Cīravas 

iela 4 “Noras” (kadastra Nr.8048 004 1137), Babītē, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra apzīmējums 8048 004 1628) detālplānojuma teritorijā plānotajām zemes 

vienībām. 

15. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8076 003 0098, “Cildas-1”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā. 

16. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8076 003 0634, Daibes ielā 22 Mārupē, Mārupes novadā. 

17. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8076 003 0390, Plieņciema iela 27 “Ziedlapas”, Mārupē, Mārupes novadā. 

NETIEK IZSKATĪTS 

18. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8076 011 0113, Priežu iela 24, Jaunmārupē, Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā. 

19. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8076 008 0104, Gaileņu iela 46, Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā. 

20. Par nekustamā īpašuma Jaunaudzes iela 2 (kadastra Nr. 8076 007 3742), Mārupē, 

Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses piešķiršanu un 

lietošanas mērķa noteikšanu. 



 

 

21. Par nekustamā īpašuma Jaunaudzes iela 4 (kadastra Nr.8076 007 3743), Mārupē, 

Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses piešķiršanu un 

lietošanas mērķa noteikšanu. 

22. Par nekustamā īpašuma ”Gaismas” (kadastra Nr. 8088 005 0259 ), Spuņciemā, Salas 

pagastā, Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8088 005 0259 zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu. 

23. Par nekustamo īpašumu Braslas iela 36 (kadastra Nr. 8076 007 2481) un Braslas iela 

38 (kadastra Nr.8076 007 2482), Mārupē, Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu. 

24. Par nekustamā īpašuma “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā (kadastrs Nr. 8048 007 0997), detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai 

apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

25. Par nekustamā īpašuma “Puķulejas” (kadastra Nr. 8076 012 0080) Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā detālplānojuma darba uzdevuma termiņa atjaunošanu un 

pagarināšanu. 

26. Par nekustamā īpašuma “Upesloki” (kadastra Nr. 8048 008 0062) Piņķos, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā detālplānojuma darba uzdevuma termiņa pagarināšanu. 

27. Par nekustamā īpašuma “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā (kadastrs Nr. 8048 007 1231), detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai 

apspriešanai un atzinumu saņemšanai, un darba uzdevuma termiņa pagarināšanu. 

28. Informatīvs jautājums - Par nekustamā īpašuma „Pasakainās pļavas”, Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr. 80760110999), detālplānojuma un vides pārskata 

apstiprināšanu. 

29. Informatīvs jautājums - Par nekustamā īpašuma “Veisi” (Babītes pagasts) 

detālplānojuma īstenošanas turpināšanu vai atcelšanu. 
 

Sēdes vadītājs ierosina sākt komitejas sēdi ar informatīvo jautājumu Nr.28 un Nr.29 

izskatīšanu. 

Klātesošiem deputātiem iebildumu nav. 

 

Pie informatīvajiem jautājumiem “Par nekustamā īpašuma „Pasakainās pļavas”, Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr. 80760110999), detālplānojuma un vides pārskata 

apstiprināšanu” un “Par nekustamā īpašuma “Veisi” (Babītes pagasts) detālplānojuma 

īstenošanas turpināšanu vai atcelšanu” ir ieradušās personas: 

Ilgvars Bitāns - Genādija Tovanceva pilnvarotā persona; 

Dace Griķe; 

Genādijs Tovancevs; 

Dmitrijs Tovancevs; 

Artūrs Labutins; 

Jānis Brazovskis. 

 

1. 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 007 1349 un adreses piešķiršanu Mežezera iela 14, Dzilnuciemā, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Mārtiņš Bojārs, Andris Puide uzdod jautājumu. 

Daina Klauģe sniedz atbildi. 

Audiovizuālais ieraksts 3h20m-3h22m 



 

 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Andris Puide, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 30.oktobra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.1 sagatavotajā 

redakcijā:  
 

1. Mainīt nekustamā īpašuma “Sēnītes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 007 0108, zemes vienībai Mežezera ielā 14, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, ar kadastra apzīmējumu 8048 007 1349, 0.2648 ha platībā nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi uz komercdarbības objektu apbūve (kods 0801). 

2. Piešķirt adreses: 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācija

s objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija  

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 

80480071349

001 
 106512392 

 

Mežezera iela 

14, 

Dzilnuciems, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

  

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 

80480071349

002 
 106512392 

 

Mežezera iela 

14, korpuss 1, 

Dzilnuciems, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

  

3. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

Īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas. 
 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas spēkā ar 

brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu dokuments, kas sūtīts pa 

elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses 

[fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 

izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

 Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

2. 



 

 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 007 0798 un adreses piešķiršanu “Meždumpji”, Skārduciemā, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Ilze Bērziņa, Andris Puide uzdod jautājumu. 

Daina Klauģe, Lauma Erdmane sniedz atbildi, Aivars Osītis, Valdis Kārkliņš komentē. 

Audiovizuālais ieraksts 0h0m0s-0h5m33s  

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Andris Puide, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 30.oktobra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.2 sagatavotajā 

redakcijā: 
 

1. Mainīt nekustamā īpašuma “Meždumpji”, Skārduciemā, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā,  kadastra Nr. 8048 007 0798, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 007 0798, 

0.6355 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūve 

(kods 0601). 

2. Piešķirt adresi: 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, 

ja 

nepieciešams

, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informācija  

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  105148426 

 

“Meždumpji”

, 

Skārduciema, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

 saskaņā ar 

Būvatļauju 

savrupmāja 

3. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

Īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darba dienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas. 
 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas spēkā ar 

brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu dokuments, kas sūtīts pa 

elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses 



 

 
[fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 

izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

3. 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 007 0949 un adreses piešķiršanu “Jasmīni”, Dzilnuciemā, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Andris Puide, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, Aivaram Osītim 

nebalsojot, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 30.oktobra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.3 sagatavotajā 

redakcijā:  
 

1. Mainīt nekustamā īpašuma “Jasmīni”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 007 0965, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 007 0949, 0.3101 

ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 

0601). 

2. Piešķirt adresi: 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informācija  

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 

80480070949

001 
 106562076 

 

“Jasmīni”, 

Dzilnuciems, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

 saskaņā ar 

Būvatļauju 

dzīvojamā 

māja 

3. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt 

lēmumu Īpašniecei un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darba dienu 

laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 
 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas spēkā ar 

brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu dokuments, kas sūtīts pa 

elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses 

[fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 

izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 



 

 

 Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

4. 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 008 0553 un adreses piešķiršanu “Ozoli”, Sēbruciemā, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Andris Puide uzdod jautājumu. 

Daina Klauģe, Dace Žīgure sniedz atbildi. 

Audiovizuālais ieraksts 0h8m32s-0h14m46s 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis), „pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide), Mārupes 

novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 30.oktobra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.4 sagatavotajā 

redakcijā: 
 

1. Mainīt nekustamā īpašuma “Ozoli”, Sēbruciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 008 0485, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0553, 0,1589 

ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 

0601) un 0,0780 ha platībā - Komercdarbības objektu apbūve (kods 0801) 

2. Piešķirt adreses: 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija  

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 

80480080553

001 
 106714964 

 

“Ozoli”, 

Sēbruciems, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

 saskaņā ar 

Būvatļauju 

dvīņu māja 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 

80480080553

002 
 106714964 

 

“Ozoli”, 

Sēbruciems, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

 saskaņā ar 

Būvatļauju 

atpūtas ēka 

3. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt 

lēmumu Īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu 

laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 
 



 

 
Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas spēkā ar 

brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu dokuments, kas sūtīts pa 

elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses 

[fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 

izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

 Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

5. 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 013 0117 un adreses piešķiršanu “Andreji”, Klīvēs, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Andrejs Ence izgāja no sēžu zāles, turpmākajos balsojumos par lēmumprojektiem nepiedalās. 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Nikolajs Antipenko, Andris Puide, 

Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 30.oktobra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.5 sagatavotajā 

redakcijā: 
 

1. Mainīt nekustamā īpašuma “Andreji”, Klīvēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 013 0123, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 013 0117, daļai 

0,8316 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz komercdarbības objektu apbūve 

(kods 0801) un saglabāt 0,2800 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods – 1101). 

2. Piešķirt adresi: 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija  

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 

80480130117

002 
 106699787 

 

“Andreji”, 

Klīves, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

 saskaņā ar 

Būvatļauju  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

Īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas. 



 

 
Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas spēkā ar 

brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu dokuments, kas sūtīts pa 

elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses 

[fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 

izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

 Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

6. 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8076 002 0086 daļai ar kadastra apzīmējumu 8076 002 0086 8002 Biroju 

ielā 10, Lidosta “Rīga”, Mārupes pagasts, Mārupes novads 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Nikolajs Antipenko, Andris Puide, 

Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 30.oktobra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.6 sagatavotajā 

redakcijā:  
 

1. Noteikt nekustamā “Starptautiskā lidosta “Rīga””, Mārupes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 80760020007, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 002 0086, daļai 

1,6433 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 8076 002 0086 8002, nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi - Komercdarbības objektu apbūve (kods 0801). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

Īpašniekam un Iesniedzējam pēc lēmuma parakstīšanas. 
 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas spēkā ar 

brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu dokuments, kas sūtīts pa 

elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses 

[fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 

izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

7. 

 “Par nekustamā īpašuma Strupu ceļš B, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 8048 001 0261) 1/4 domājamās daļas iegūšanu īpašumā” 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, 

Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis), „pret” nav, „atturas” nav, Andrim Puidem balsojumā 

nepiedaloties, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 30.oktobra domes sēdē  lēmumprojektu Nr.7 sagatavotajā 

redakcijā:  



 

 

1. Izsniegt V.S., personas kods [..], izziņu par nekustamā īpašuma Strupu ceļš B, Mežārēs, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr. 8048 001 0261) zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8048 001 1139,  1/4 domājamās daļas iegūšanu īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

8. 

Par nekustamā īpašuma Spāru iela 10, Piņķos, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā (kadastra Nr. 8048 003 0766) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Nikolajs Antipenko, Jānis Lagzdkalns, 

Aivars Osītis), „pret” nav, „atturas” 1 (Jānis Lībietis), Andrim Puidem balsojumā nepiedaloties, 

Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 30.oktobra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.8 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Izsniegt SIA “HZ Properties”, reģ. nr. 50203497801, izziņu par nekustamā īpašuma 

Spāru iela 10, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8048 003 0766, iegūšanu 

īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

9. 

Par nekustamā īpašuma Pieneņu iela 4, Piņķos, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā (kadastra Nr. 8048 003 0602) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Nikolajs Antipenko, Jānis Lagzdkalns, 

Aivars Osītis), „pret” nav, „atturas” 1 (Jānis Lībietis), Andrim Puidem balsojumā nepiedaloties, 

Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 30.oktobra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.9 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Izsniegt I.A., personas kods [..], izziņu par nekustamā īpašuma Pieneņu iela 4, Piņķos, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8048 003 0602, iegūšanu īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

10. 

Par nekustamā īpašuma ”Annasmuiža 3” (kadastra Nr. 8048 006 0003), Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 006 0003 zemes ierīcības 



 

 

projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa 

noteikšanu 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Nikolajs Antipenko, Andris Puide, 

Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 30.oktobra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.10 

sagatavotajā redakcijā:  

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Annasmuiža 3” (kadastra Nr.8048 006 0003), Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 006 0003 zemes 

ierīcības projektu kā galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes 

iemērīšanas dabā). 

2.  Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses maiņa 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

8048 006 0003 

“Annasmuiža 3”, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

101056122 

“Annasmuiža C”, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

8048 006 0053 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

adreses maiņa ēkai 
8048 006 0003 

001 

“Annasmuiža 3”, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

101056122 

“Annasmuiža C”, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

“Annasmuiža D”, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

8048 006 0052 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8048 006 0054 nosaukumu 

“Trenču ceļš”, Babītes pagasts, Mārupes novads un  noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā 

(kods 1101) – 0,24 ha platībā. 

4. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8048 006 0052 nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi  - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

(kods 0101) – 2,54 ha platībā. 

https://www.kadastrs.lv/varis/101056122?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/101056122?type=house


 

 

5. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8048 006 0052   nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi  - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

(kods 0101) – 2,00 ha platībā. 

6. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt 

lēmumu  zemes īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu 

darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  

 
Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas spēkā ar 

brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu dokuments, kas sūtīts pa 

elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses 

[fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 

izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

11. 

Par nekustamo īpašumu Bebru iela 32B”Strautiņi” (kadastra Nr. 8076 007 0496) un 

Kurmales iela 62 (kadastra Nr.8076 007 2310),  Mārupē, Mārupes novadā, zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa 

noteikšanu 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Nikolajs Antipenko, Andris Puide, 

Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 30.oktobra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.11 

sagatavotajā redakcijā:  
 

1. Apstiprināt nekustamo īpašumu Bebru iela 32B ”Strautiņi” (kadastra Nr. 8076 007 

0496) un Kurmales iela 62 (kadastra Nr.8076 007 2310), Mārupē, Mārupes novadā, zemes 

vienībām ar kadastra apzīmējumiem 8076 007 3786 un 8076 007 3787 zemes ierīcības projektu 

kā galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā). 

2.  Projektētajām zemes vienībām saglabāt esošās adreses: 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu 

grupa) 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja tāds 

ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, ja 

tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 



 

 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

8076 007 2786  

Bebru iela 32B, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

106496984 

Bebru iela 32B, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

8076 007 3880 
Projektā zemes 

vienība “Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 8076 007 3495 001 

Bebru iela 32B, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

106496984 

Bebru iela 32B, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 
Projektā zemes 

vienība “Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

8076 007 3787 

Kurmales iela 62, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

106450962 

Kurmales iela 62, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

8076 007 3881 
Projektā zemes 

vienība “Nr.2” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 8076 007 2296 001 

Kurmales iela 62, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

106450962 

Kurmales iela 62, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 
Projektā zemes 

vienība “Nr.2” 

3.  Piešķirt zemes vienībai “Nr.3”ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3883 nosaukumu Bebru 

iela, Mārupe, Mārupes novads un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101) – 29 m2 

platībā. 

4.  Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3880 nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 1777 m2  platībā. 

5.  Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3881  nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 2187 m2  platībā. 

6. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

īpašniekiem  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas.  
 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas spēkā ar 

brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu dokuments, kas sūtīts pa 

elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses 

[fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 

izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

NETIEK VIRZĪTS UZ DOMES SĒDI  

12.  

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8076 012 0091, “Tārtiņi”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Andris Puide, Mārtiņš Bojārs, Aivars Osītis uzdod jautājumu. 

https://www.kadastrs.lv/varis/106496984?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106496984?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106450962?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106450962?type=house


 

 

Daina Klauģe, Valdis Kārkliņš, Dace Žīgure, Lauma Erdmane sniedz atbildi. 

Audiovizuālais ieraksts 0h28m45s-0h51m20s 

 

Atklāti balsojot ar 0 balsīm „par” (), „pret” nav, „atturas” 6 (Valdis Kārkliņš, Nikolajs 

Antipenko, Andris Puide, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis), Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Neiesniegt 2024.gada 30.oktobra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.12 

sagatavotajā redakcijā.  
 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

13. 

Par nekustamo īpašumu ”Jaunaizvēji” (kadastra Nr. 8048 007 0032) un “Dzilnustūri” 

(kadastra Nr.8048 007 0812),  Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumiem 8048 007 1031 un 8048 007 1032 zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Aivars Osītis izgāja no sēžu zāles, turpmākajos balsojumos par lēmumprojektiem nepiedalās. 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Nikolajs Antipenko, Andris Puide, 

Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes 

Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 30.oktobra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.13 

sagatavotajā redakcijā:  
 

1. Apstiprināt nekustamo īpašumu “Jaunaizvēji” (kadastra Nr. 8048 007 0032) un 

“Dzilnustūri”(kadastra Nr.8048 007 0812), Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā, zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 8048 007 1031 un 8048 007 1032  

zemes ierīcības projektu kā galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc 

zemes iemērīšanas dabā). 

2.  Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja tāds 

ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses  

maiņa 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

80480071032 

Dzilnustūri, 

Dzilnuciems, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

105256666 

“Zempriedes” 

Dzilnuciems, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

8048 007 1462 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

https://www.kadastrs.lv/varis/105256666?type=house


 

 

adreses 

piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

“Opāli” 

Dzilnuciems, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

8048 0071463 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

adreses  

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

80480071031 

“Jaunaizvēji” 

Dzilnuciems, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

103045455 

“Jaunaizvēji” 

Dzilnuciems, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

8048 007 1464 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.3” 

adreses  

saglabāšana 
ēkai 

804800700320

01 

“Jaunaizvēji” 

Dzilnuciems, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

103045455 

“Jaunaizvēji” 

Dzilnuciems, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.3” 

3. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8048 007 1462   nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi  - individuālo dzīvojamo māju apbūve ( kods 0601) – 0,3712 ha platībā.  

4. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8048 007 1463   nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi  - individuālo dzīvojamo māju apbūve ( kods 0601) – 0,3907 ha platībā.  

5. Noteikt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8048 007 1464   nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi  - individuālo dzīvojamo māju apbūve ( kods 0601) – 0,4929 ha platībā.  

6. Noteikt zemes vienībai “Nr.4” ar kadastra apzīmējumu 8048 007 1465   nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi  – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā (kods 1101) –  0,0235 platībā. 

7. Noteikt zemes vienībai “Nr.5” ar kadastra apzīmējumu 8048 007 1466   nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi  – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā (kods 1101) –  0,0177 platībā. 

8.Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas.  
 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas spēkā ar 

brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu dokuments, kas sūtīts pa 

elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses 

[fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 

izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

14. 

Par adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu nekustamā īpašuma Cīravas 

iela 4 “Noras” (kadastra Nr.8048 004 1137), Babītē, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra apzīmējums 8048 004 1628) detālplānojuma teritorijā plānotajām zemes 

vienībām 

Ziņo Daina Klauģe 

 

https://www.kadastrs.lv/varis/106717904?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103045455?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103045455?type=house


 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Nikolajs Antipenko, Andris Puide, 

Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes 

Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 30.oktobra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.14 

sagatavotajā redakcijā:  
 

1. Piešķirt plānotajām zemes vienībām adreses atbilstoši 2024.gada 28.augustā 

apstiprinātajam nekustamā īpašuma “Noras” Cīravas ielā 4 (kadastra Nr.8048 004 1137) zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1628, Babītē, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

detālplānojumam: 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja tāds 

ir 

Cita informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

8048 004 1628 

Cīravas iela 4, 

Babīte, Babītes 

pagasts, 

Mārupes novads 

106940922 

Cīravas iela 4, 

Babīte, Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

8048 004 1859 
Projektā zemes 

vienība “Nr.1” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

Cīravas iela 6, 

Babīte, Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

8048 004 1860 
Projektā zemes 

vienība “Nr.2” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

Cīravas iela 8, 

Babīte, Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

8048 004 1861 
Projektā zemes 

vienība “Nr.3” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

“Noras”,  

Babīte, Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

- 

Apvienotas 

projektētās zemes 

vienības 

“Nr.4,5,6,7,8,9,10” 

2. Piešķirt plānotajai zemes vienībai “Nr.11” ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1869 – 

0,0194 ha platībā nosaukumu Cīravas iela, Babīte, Babītes pagasts, Mārupes novads un noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā 

un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

3. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1859 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 

0,1166 ha platībā. 

4. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1860 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 

0,1150 ha platībā. 



 

 

5. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1861 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 

0,1123 ha platībā. 

6. Paliekošajai zemes vienībai 0,9424 ha kopplatībā noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķus: 

6.1. individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 0,7511 ha platībā; 

      6.2. zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā 

(kods 1101)  - 0,1913 ha platībā. 

7. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu  īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu 

darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  
 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas spēkā ar 

brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu dokuments, kas sūtīts pa 

elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses 

[fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 

izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

15. 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8076 003 0098, “Cildas-1”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Nikolajs Antipenko, Andris Puide, 

Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes 

Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 30.oktobra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.15 

sagatavotajā redakcijā:  
 

1.  Mainīt nekustamā īpašuma “Cildas-1”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā,  kadastra 

Nr.8076 003 0098 , zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 003 0098, 2,8924 platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz komercdarbības objektu apbūves zemi (kods 0801). 

2.  Uzdod Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt 

lēmumu  zemes īpašniekam. 
 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas spēkā ar 

brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu dokuments, kas sūtīts pa 

elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses 

[fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 

izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 



 

 

16. 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8076 003 0634, Daibes ielā 22 Mārupē, Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Nikolajs Antipenko, Andris Puide, 

Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes 

Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 30.oktobra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.16 

sagatavotajā redakcijā: 

  

1.  Mainīt nekustamā īpašuma Daibes iela 22, Mārupē, Mārupes novadā, kadastra. Nr.8076 

003 0634,  vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 003 0634, 1216 m2 platībā nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi uz ārstniecības, veselības un sociālās aprūpes iestāžu apbūvi (kods 

0902). 

2.  Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  

zemes īpašniekam. 
 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas spēkā ar 

brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu dokuments, kas sūtīts pa 

elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses 

[fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 

izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

  

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

NETIEK IZSKATĪTS 

17.  

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8076 003 0390, Plieņciema iela 27 “Ziedlapas”, Mārupē, Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Andrim Puidem balsojumā nepiedaloties, lēmumprojekts netiek izskatīts. Balstoties uz 

Pašvaldību likuma 41.panta 3. apakšpunktu, lēmumprojektu nav iespējams izskatīt. 

Audiovizuālais ieraksts 1h03m05s-1h06m-15s 

 

18. 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8076 011 0113, Priežu iela 24, Jaunmārupē, Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Andris Puide uzdod jautājumu. 

Daina Klauģe sniedz atbildi. 

Audiovizuālais ieraksts 1h07m0s-01h08m26s 

 



 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Nikolajs Antipenko, Andris Puide, 

Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes 

Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 30.oktobra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.18 

sagatavotajā redakcijā:  

 

1.  Mainīt nekustamā īpašuma Priežu iela 24, Jaunmārupē, Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā,  kadastra Nr.8076 011 0113 , zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 011 0113, 

0,1440 platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūvi 

(kods 0601). 

2.  Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

īpašniekam. 
 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas spēkā ar 

brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu dokuments, kas sūtīts pa 

elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses 

[fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 

izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

  

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

19. 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8076 008 0104, Gaileņu iela 46, Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Valdis Kārkliņš sniedz komentāru. 

Audiovizuālais ieraksts 01h09m36s-01h12m16s 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Nikolajs Antipenko, Andris Puide, 

Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes 

Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 30.oktobra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.19 

sagatavotajā redakcijā:  

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Gaileņu iela 46, Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr.8076 008 0104 , zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 008 0104, 0,0620 

platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūvi (kods 

0601). 

2. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  

zemes īpašniekam. 

 
Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas spēkā ar 

brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu dokuments, kas sūtīts pa 

elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā 



 

 
stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses 

[fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 

izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

20. 

Par nekustamā īpašuma Jaunaudzes iela 2 (kadastra Nr. 8076 007 3742), Mārupē, 

Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses piešķiršanu un 

lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Andris Puide, Valdis Kārkliņš uzdod jautājumu. 

Daina Klauģe, Lauma Erdmane sniedz atbildi. 

Audiovizuālais ieraksts 01h13m26s-01h17m44s 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, 

Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības domes 

Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 30.oktobra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.20 

sagatavotajā redakcijā:  

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Jaunaudzes iela 2 (kadastra Nr. 8076 007 3742), Mārupē, 

Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3645 zemes ierīcības 

projektu kā galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā). 

2.  Projektētajām zemes vienībām saglabāt un piešķirt adreses: 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta zemes 

vienība un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā adresācijas 

objekta kods adrešu 

klasifikatorā, ja tāds 

ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta zemes 

vienība 

8076 007 3645  

Jaunaudzes iela 2, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

106967338 

Jaunaudzes 

iela 2, 

Mārupe, 

Mārupes 

novads 

8076 007 3835 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta zemes 

vienība 

- - - 

Jaunaudzes 

iela 2A, 

Mārupe, 

Mārupes 

novads 

8076 007 3836 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

3.  Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3835 nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 1309 m2  platībā. 

4. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3836  nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 1989 m2  platībā. 

https://www.kadastrs.lv/varis/106967338?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105193986?type=house


 

 

5.  Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt 

lēmumu  zemes īpašniekiem  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu 

darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  

 
Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas spēkā ar 

brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu dokuments, kas sūtīts pa 

elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses 

[fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 

izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

  

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

21. 

Par nekustamā īpašuma Jaunaudzes iela 4 (kadastra Nr. 8076 007 3743), Mārupē, 

Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses  piešķiršanu un 

lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, 

Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības domes 

Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 30.oktobra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.21 

sagatavotajā redakcijā:  
 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Jaunaudzes iela 4 (kadastra Nr. 8076 007 3743), Mārupē, 

Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3646 zemes ierīcības 

projektu kā galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas 

dabā). 

2.  Projektētajām zemes vienībām saglabāt un piešķirt adreses: 
Veiktā darbība 

(adreses piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses pieraksta 

formas precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja tāds 

ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

8076 007 3646  

Jaunaudzes iela 

4, Mārupe, 

Mārupes novads 

 

106967346 

 

Jaunaudzes 

iela 4, 

Mārupe, 

Mārupes 

novads 

8076 007 3837 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Jaunaudzes 

iela 4A, 

Mārupe, 

Mārupes 

novads 

8076 007 3838 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

https://www.kadastrs.lv/varis/106967346?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106967346?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105193986?type=house


 

 

3. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3837 nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 1458 m2  platībā. 

4. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3838  nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 1842 m2  platībā. 

5. Uzdod Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt 

lēmumu  zemes īpašniekiem  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu 

darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  

 
Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas spēkā ar 

brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu dokuments, kas sūtīts pa 

elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses 

[fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 

izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

  

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

22. 

Par nekustamā īpašuma ”Gaismas” (kadastra Nr. 8088 005 0259 ), Spuņciemā, Salas 

pagastā, Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8088 005 0259 zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Andris Puide uzdod jautājumu. 

Daina Klauģe, Lauma Erdmane sniedz atbildi. 

Audiovizuālais ieraksts 01h20m17s-1h24m50s 

 

Atklāti balsojot ar 3 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” 2 (Jānis Lībietis, Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības 

domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 30.oktobra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.22 

sagatavotajā redakcijā:  

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Gaismas” (kadastra Nr.8088 005 0259), Spuņciemā, 

Salas pagastā, Mārupes novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8088 005 0259 zemes 

ierīcības projektu kā galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes 

iemērīšanas dabā). 

2.  Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar to 

funkcionāli saistīto 

objektu kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja tāds 

ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 



 

 

adreses 

piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- -  

Sila iela 50, 

Spuņciems, 

Salas pagasts, 

Mārupes 

novads 

8088 005 0900 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 8088 005 0259 002 

Sila iela 50, 

Spuņciems, 

Salas pagasts, 

Mārupes novads 

106717904 

Sila iela 50, 

Spuņciems, 

Salas pagasts, 

Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses  

maiņa 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

8088 005 0259 

“Gaismas”, 

Spuņciems, 

Salas pagasts, 

Mārupes novads 

104515696 

Sila iela 52, 

Spuņciems, 

Salas pagasts, 

Mārupes 

novads 

8088 005 0901 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

adreses  

maiņa 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

8088 005 0259 001 

“Gaismas”, 

Spuņciems, 

Salas pagasts, 

Mārupes novads 

104515696 

Sila iela 52, 

Spuņciems, 

Salas pagasts, 

Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

3.  Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8088 005 0900   nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi  - ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un 

maģistrālajiem naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto 

būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve (kods 1201) – 0,0650 ha platībā.  

4.  Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8088 005 0901   nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi  - izglītības un zinātnes iestāžu apbūve (kods 0901) – 3.8041 ha 

platībā.  

5.  Uzdod Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt 

lēmumu  zemes īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu 

darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  
 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas spēkā ar 

brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu dokuments, kas sūtīts pa 

elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses 

[fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 

izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

23. 

Par nekustamo īpašumu Braslas iela 36 (kadastra Nr. 8076 007 2481) un Braslas iela 38 

(kadastra Nr.8076 007 2482), Mārupē, Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Daina Klauģe 

 

https://www.kadastrs.lv/varis/106717904?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104515696?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104515696?type=house


 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Nikolajs Antipenko, Andris Puide, 

Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes 

Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 30.oktobra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.23 

sagatavotajā redakcijā:  

 

1. Apstiprināt nekustamo īpašumu Braslas iela 36 (kadastra Nr. 8076 007 2481) un Braslas 

iela 38 (kadastra Nr.8076 007 2482), Mārupē, Mārupes novadā, zemes vienībām ar 

kadastra apzīmējumiem 8076 007 2481 un 8076 007 2482 zemes ierīcības projektu kā 

galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā). 

2.  Projektētajām zemes vienībām saglabāt esošās adreses: 

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

8076 007 2481 

Braslas iela 36, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

 
105572508 

 

Braslas iela 

36, Mārupe, 

Mārupes 

novads 

8076 007 3839 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

8076 007 2482  

Braslas iela 38, 

Mārupe, Mārupes 

novads 
105572516 

Braslas iela 

38, Mārupe, 

Mārupes 

novads 

8076 007 3840 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

Bērzkalnu iela 

1, Mārupe, 

Mārupes 

novads 

8076 007 3841 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.3” 

3.  Piešķirt zemes vienībai “Nr.4”ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3842 nosaukumu 

Bērzkalnu iela, Mārupe, Mārupes novads un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – 

zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 

1101) – 406 m2 platībā. 

4.  Piešķirt zemes vienībai “Nr.5”ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3843 nosaukumu 

Braslas iela, Mārupe, Mārupes novads un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme 

dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101) – 

714 m2 platībā. 

5.  Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3839 nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 1500 m2  platībā. 

https://www.kadastrs.lv/varis/105572508?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105572508?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105572516?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105193986?type=house


 

 

6.  Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3840  nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 1617 m2  platībā. 

7.  Noteikt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3841  nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 1500 m2  platībā. 

8.  Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt 

lēmumu  zemes īpašniekiem  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu 

darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  

 
Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas spēkā ar 

brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu dokuments, kas sūtīts pa 

elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses 

[fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 

izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

  

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

24. 

Par nekustamā īpašuma “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastrs Nr. 8048 007 0997), detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai 

apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

Ziņo Dace Žīgure 

 

Andris Puide uzdod jautājumu. 

Dace Žīgure sniedz atbildi. 

Audiovizuālais ieraksts 1h32m11s-01h34m24s 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Nikolajs Antipenko, Andris Puide, 

Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības 

domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 30. oktobra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.24 

sagatavotajā redakcijā: 

 

1. Nodot publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai izstrādāto detālplānojuma 

projektu nekustamā īpašuma “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā (kadastrs Nr. 8048 007 0997) teritorijai. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu 4 (četras) nedēļas.  

3. Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt paziņojumu par detālplānojuma nodošanu 

publiskai apspriešanai ievietošanu Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”. 

4. Uzdot Mārupes novada Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

par pieņemto lēmumu informēt nekustamā īpašuma īpašnieku un detālplānojuma 

izstrādātāju. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

 

   

http://www.marupe.lv/


 

 

25. 

Par nekustamā īpašuma “Puķulejas” (kadastra Nr. 8076 012 0080) Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā detālplānojuma darba uzdevuma termiņa atjaunošanu un 

pagarināšanu 

Ziņo Dace Žīgure 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Nikolajs Antipenko, Andris Puide, 

Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības 

domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 30.oktobra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.25 

sagatavotajā redakcijā: 

 

1. Atjaunot un pagarināt ar Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24. augusta 

lēmumu Nr.5 (protokols Nr.17) “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam 

īpašumam “Puķulejas”, kadastra Nr.8076 012 0080, Mārupes pagastā, Mārupes novadā” 

apstiprinātā detālplānojuma izstrādes Darba uzdevuma Nr. 1/3-6/13-2022 derīguma termiņu 

līdz 2026.gada 24.augustam. 

2. Mārupes novada pašvaldības Centrālās Pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai nosūtīt lēmumu iesnieguma iesniedzējam uz elektroniskā pasta adresi. 

3. Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt paziņojuma 

par pieņemto lēmumu ievietošanu Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē  

www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt pašvaldības 

informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

26. 

Par nekustamā īpašuma “Upesloki” (kadastra Nr. 8048 008 0062) Piņķos, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā detālplānojuma darba uzdevuma termiņa pagarināšanu 

Ziņo Dace Žīgure 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Nikolajs Antipenko, Andris Puide, 

Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības 

domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 30.oktobra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.26 

sagatavotajā redakcijā:  

 

1. Pagarināt ar Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 26. oktobra lēmumu Nr.15 

(protokols Nr.21) “Par nekustamā īpašuma „Upesloki”, Piņķi, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.8048 008 0062) detālplānojuma izstrādes uzsākšanu” apstiprinātā detālplānojuma 

izstrādes Darba uzdevuma Nr. 1/3-6/12-2022 derīguma termiņu līdz 2026.gada 26.oktobris. 

2. Mārupes novada pašvaldības Centrālās Pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai nosūtīt lēmumu iesnieguma iesniedzējam uz elektroniskā pasta adresi. 

3. Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt paziņojuma 

par pieņemto lēmumu ievietošanu Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē  

www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt pašvaldības 

informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”.  

 

http://www.marupe.lv/
http://www.marupe.lv/


 

 
Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas 

spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu 

dokuments, kas sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā 

nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un 

otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, 

papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 

juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

27. 

Par nekustamā īpašuma “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastrs Nr. 8048 007 1231), detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai 

apspriešanai un atzinumu saņemšanai, un darba uzdevuma termiņa pagarināšanu 

Ziņo Dace Žīgure 

  

Atklāti balsojot ar 5 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Nikolajs Antipenko, Andris Puide, 

Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības 

domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 30. oktobra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.27 

sagatavotajā redakcijā:  

 

1. Pagarināt ar Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 28.decembra lēmumu Nr.28 

(protokols Nr.25) “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam “Meža 

Rozes” kadastra Nr.8048 007 1231, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā” 

apstiprinātā detālplānojuma izstrādes Darba uzdevuma Nr.1/3-6/23-2022 derīguma termiņu līdz 

2025.gada 28.decembrim. 

2. Nodot publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai izstrādāto detālplānojuma 

projektu nekustamā īpašuma “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastrs Nr. 8048 007 1231) teritorijai. 

3. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu 4 (četras) nedēļas.  

4. Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt paziņojumu par detālplānojuma nodošanu 

publiskai apspriešanai ievietošanu Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt pašvaldības 

informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”. 

5. Uzdot Mārupes novada Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

par pieņemto lēmumu informēt nekustamā īpašuma īpašnieku un detālplānojuma izstrādātāju. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

INFORMATĪVS JAUTĀJUMS Nr.28 

Par nekustamā īpašuma “Pasakainās pļavas”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 80760110999), detālplānojuma un vides pārskata apstiprināšanu. 

Ziņo Dace Žīgure 

 

Uzstājas attīstītāja jurists Ilgvars Bitāns. 

http://www.marupe.lv/


 

 

INFORMATĪVS JAUTĀJUMS Nr.29 

Par nekustamā īpašuma “Veisi” (Babītes pagasts) detālplānojuma īstenošanas 

turpināšanu vai atcelšanu. 

Ziņo Dace Žīgure 

 

Uzstājas attīstītāja jurists Ilgvars Bitāns. 

 

 

Komitejas sēde tiek paziņota par slēgtu plkst.17.07 

 

 

Komitejas sēdi vadīja:   /paraksts/                    Valdis Kārkliņš             

 

  

Komitejas sēdi protokolēja  

Centrālās pārvaldes  

domes sekretāre:    /paraksts/          Linda Ušpele 
 


